
 
 

 
 

Repubblica Italiana – Regione Siciliana  
ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI 

VIA  PERASSO   2      97018   S C I C L I     RG      TEL. 0932 83.14.64 - 83.34.02 
Cod.Fis.: 81000610881                                                       FAX 0932 - 83.13.14 

Cod.mecc. : RGIC82600R  e-mail : rgic82600r@istruzione.it           rgic82600r@pec.istruzione.it 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 

All’albo online 
Al sito WEB 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

. Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-16836 CUP: D44D22004020006 Denominazione: Tutti Innov@tivi   

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 218 del 08/08/2022, recante Decreto di riparto 
 delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla 

 Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

 di  istruzione:  dagli  asili  nido alle  Università  –  Investimento  3.2  “Scuola  4.0:  scuole 

 innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di 

 ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
  

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 
 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next 

 generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms – del decreto del Ministro 

 dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218; 
  

CONSIDERATO CHE che per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.2 è stato adottato il 
 decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le 

 risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” è che per questa 





   
 
 
 

 

 Istituzione Scolastica è stata prevista l’assegnazione della risorsa finanziaria pari ad € €. 

 121.680,62; 
  

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 
 agosto 2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi 

 adempimenti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale 
  

VISTO il decreto prot. 1549 del 02/05/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

 

una selezione volta al conferimento di un/n. 1 incarico individualo, aventi ad oggetto: Supporto 
tecnico-amministrativo al DS e DSGA 

  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1671, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 05/05/2023 
  

VISTO Il decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. 1741 del 10/05/2023 
  

VISTO 
 Il verbale della Commissione esaminatrice prot. 1754 del 11/05/2023 

PRESO ATTO Che è pervenuta una sola e che risulta congrua con i requisiti richiesti 
  

 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura di seguito indicata: 

 

Supporto tecnico ed organizzativo al RUP e al DSGA, al gruppo di supporto tecnico operativo 

alla progettazione ed al collaudatore. 

 

 

CANDIDATO: GIROLAMO ARRABITO-  

PUNTEGGIO COMPLESSIVO: 30 

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
Al candidato aggiudicatario verrà fatto un decreto di nomina. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gabriella La Marca 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

     e conservato in originale agli atti dell’istituto 
 


